Проект

РЕШЕНИЕ

«___»________ 2022 года

О внесении изменений в решение

Совета муниципального образования

города Пугачева Саратовской области

от 30 мая 2019 года № 121

«Об утверждении Правил землепользования

и застройки территории муниципального

образования города Пугачева

Саратовской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с учетом протокола и результатов проведения публичных слушаний, Уставом муниципального образования города Пугачева Саратовской области Совет муниципального образования города Пугачева Саратовской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования города Пугачева Саратовской области от 30 мая 2019 года № 121 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования города Пугачева Саратовской области следующие изменения:

в приложении:

статью 35.  Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования город Пугачев,

статью 36. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта зон действия ограничений по условиям охраны объектов культурного наследия территории муниципального образования город Пугачев,

статью 37. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта санитарно-защитных зон территории муниципального образования город Пугачев,
статью  38. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта водоохранных зон территории муниципального образования город Пугачев изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава муниципального

образования города Пугачева

     Е.С. Ивлиева
Приложение к решению Совета муниципального образования

города Пугачева Саратовской области

от                2022 №

Статья 35.  Карта градостроительного зонирования территории муниципального образования город Пугачев

[image: image1.jpg]JIOKYMEHTALMSE 110 BHECEHHIO W3MEHEHH B IIPABUJIA 3EMUIETIOJIb30BAHMS U 3ACTPOMKHN TEPPHTOPHH
MYHULMTAJBHOI'O OBPA3OBAHMS TOPOJL IIYTAYEB CAPATOBCKOI OBJACTH

KAPTA IPAOCTPONTEJLHOTO 30HHPOBAHISI MYHHIITAILHOTO OBPA3OBAHNS FOPO/LIIYTAYEB

Статья 36. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта зон действия ограничений по условиям охраны объектов культурного наследия территории муниципального образования город Пугачев

[image: image2.jpg]N JIOKYMEHTALMS 110 BHECEHHIO M3MEHEHHI B TIPABHJIA 3EMJIENIOJIb30BAHUSI U 3ACTPOHKN
"‘é’" MYHHUIMNAJIBHOTO OBPA3OBAHMSI TOPO/ NIYTAUEB CAPATOBCKO#1 OBJIACTH

KAPTA 30H C OCOBBIMH YCIOBHAMN HCHO/L30BAHNS TEPPHTOPHIL KAPTA 30H AENCTBIS OF PAHIYEHHI 10 YCIOBISM OXPAHbI OBBEKTOB.
KYJBTYPHOTO HACAELIS TEPPHTOPHI MYHHUHTIAJILHOTO OBPASOBAHIS TOPOL IIVTAUER

Статья 37. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта санитарно-защитных зон территории муниципального образования город Пугачев

На настоящей карте отображены санитарно-защитные зоны предприятий, определенные в соответствии с размерами, установленными СанПиНом (Санитарными правилами и нормативами) 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов».

[image: image3.jpg]b JOKYMEHTALWSI 10 BHECEHHIO U3MEHEHHIA B IIPABIJIA 3EMJIENOJIE30BAHHS! W 3ACTPOIHKH
"4¢" MYHHUIHTAJIBHOTO OBPA3OBAHHS FOPO/L NIYTAYEB CAPATOBCKOH OBJIACTH
KAPTA 30H C OCOEBIMH YCIOBHSMH HCTIOB30BAHHS! TEPPHTOPII.
KAPTA CAHHTAPHO-3AUINTHBIX 30H TEPPHTOPHH MYHHLNIATLHOTO OBPAZOBAHIS TOPO] VT AUER,

Статья  38. Карта зон с особыми условиями использования территории. Карта водоохранных зон территории муниципального образования город Пугачев

На настоящей карте отображены водоохранные зоны рек и озер:

1) включенных в государственный реестр водных объектов, который ведется в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации;

2) размеры которых определены статьей 65 Водного кодекса Российской Федерации.

[image: image4.jpg]JIOKYMEHTAIIMSI 1O BHECEHHIO H3MEHEHHI B IIPABHJIA 3EMJIENOJIb30BAHNS 1 3ACTPOVIKH
MYHHUIUTIAJIBHOT'O OBPA3OBAHMS I'OPOJ IYTAYEB CAPATOBCKOM OBJACTH
KAPTA 30H C OCOBBIMI YCJIOBHSIMH HCTIOJIb30BAHISI TEPPHTOPHIL.
KAPTA BOJIOOXPAHHBIX 30H TEPPHTOPHH MYHHUNIIAJILHOT'O OBPA30BAHIS 'OPO/L IIVIAYEB